
UCHWAŁA ………………. 

RADY GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia  26 czerwca 2025 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 
               

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.)  i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U  

z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.) oraz uchwały Nr VIII/75/24 Rady Gminy Główczyce z dnia 

20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2025 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów na 2025 rok, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków na 2025 rok, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2025 rok, zgodnie  

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

  

§ 4 . Dotacje celowe  zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach 

Funduszu Sołeckiego na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 6. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1) Po stronie dochodów kwotą                  78.610.387,53 

- dochody bieżące                                                                64.436.961,42 

- dochody majątkowe                                                              14.173.426,11 

 w tym zadania zlecone                                                    8.186.810,83 

 2) Po stronie wydatków kwotą                            94.469.809,92 

- wydatki bieżące                                                                    62.450.966,26   

- wydatki majątkowe                                                     32.018.843,66 

zadania zlecone                                                                        8.186.810,83 

3) Deficyt  budżetu gminy                                        15.859.422,39 

który pokryty zostanie  : 

-  emisją obligacji  w kwocie                                                   14.997.940,84 

- spłata udzielonych pożyczek  w kwocie                                    100.000,00 

- wolnymi środkami w kwocie                                                     761.481,55 

4) Przychody budżetu gminy                                       18.353.763,79 

-  emisja obligacji                                                                    17.492.282,24 

-   spłata udzielonych pożyczek  w kwocie                                  100.000,00              

- wolne środki (art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy)                                761.481,55 

5)  Rozchody budżetu gminy                                                  2.494.341,40 



             

§ 7 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 8. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy          

ogłoszeń. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DOCHODY  zwiększa się o kwotę 608.524,80 

Gmina    608.524,80 

010 01042  § 6630  /+/ 210.000,00 /dotacja –dojazd do pól / /o/ 

630 630003 § 6257 /+/ 401.232,00 /dofinansowanie R-10/ /o/ 

853 85395 § 2710 /+/ 9.000 /dotacja- senioriada  /o/ 

900 90095 § 6257 /-/ 11.707,20 /dofinansowanie kwietne łąki /o/ 

 

WYDATKI  zwiększa się o kwotę 608.524,80 

 

 Przebudowa drogi Szczypkowice-Dochówko /+/ 210.000,00 

010 01042 § 6050  

 Odprowadzenie nieczystości z Pobłocia /+/ 75.232,00 

010 01044 § 4300 

 korekta odpisu na ZFŚS  /+/ 2.000,00  

     750 75023 § 4440   

 zlecenie- inspektor nadzoru /+/ 12.000,00 

      750 75023 § 4170  

 prace remontowe /+/ 80.000,00 

 750 75023 4270  

 wkład własny do zakupu samochodu /+/ 80.000,00 

 750 75023 § 6060  

 nasadzenia ul. Słupska /+/ 30.000,00 

 750 75095 § 4300 

 pomoc finansowa dla PSP   /+/ 10.000,00 

      754 75410 § 6170  /dofinansowanie zakupu łodzi/ 

 koszty związane z emisją obligacji /+/ 80.000,00 

757 75702 § 8090 

 organizacja senioriady /+/ 9.000,00 

853 85395 § 4170 /+/ 900,0 

                   § 4210 /+/ 8.100,00 

 „kwietne łąki” /+/ 20.292,80 

900 90095 § 6050 /+/ 32.000,00 

                   §6057 /-/ 11.707,20 

 

 

Zmiany w FS Gorzyno: 

7507095 § 4210 /+/ 599,47 

7507095 § 4300 /-/ 599,47 

 

 

 

 



DOCHODY 

Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Gminy Główczyce
Nr ....................
z dnia 26 czerwca 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 168 389,83 210 000,00 11 378 389,83

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 210 000,00 210 000,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 210 000,00 210 000,00

630 Turystyka 0,00 401 232,00 401 232,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 401 232,00 401 232,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 401 232,00 401 232,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 767 601,00 9 000,00 776 601,00

85395 Pozostała działalność 767 601,00 9 000,00 776 601,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 9 000,00 9 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 556 552,21 -11 707,20 4 544 845,01

90095 Pozostała działalność 255 000,00 -11 707,20 243 292,80

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

255 000,00 -11 707,20 243 292,80

Razem: 78 001 862,73 608 524,80 78 610 387,53

BeSTia Strona 1 z 1



WYDATKI

Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Gminy Główczyce
Nr ........................
z dnia 26 czerwca 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 21 801 568,77 285 232,00 22 086 800,77

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 210 000,00 210 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 210 000,00 210 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 20 185 367,38 75 232,00 20 260 599,38

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 75 232,00 75 232,00

750 Administracja publiczna 9 886 904,54 204 000,00 10 090 904,54

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 418 608,00 174 000,00 7 592 608,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 266 484,00 12 000,00 278 484,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 80 000,00 100 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 128 723,00 2 000,00 130 723,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 80 000,00 80 000,00

75095 Pozostała działalność 1 916 834,54 30 000,00 1 946 834,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 393 408,00 599,47 394 007,47

4300 Zakup usług pozostałych 256 499,47 29 400,53 285 900,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 839 555,00 10 000,00 849 555,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 10 000,00 10 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 10 000,00 10 000,00

757 Obsługa długu publicznego 2 147 000,00 80 000,00 2 227 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

2 147 000,00 80 000,00 2 227 000,00

8090
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych
oraz inne opłaty i prowizje

0,00 80 000,00 80 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 111 652,90 9 000,00 1 120 652,90

85395 Pozostała działalność 1 111 652,90 9 000,00 1 120 652,90

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 900,00 900,00 1 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 100,00 8 100,00 16 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 595 339,00 20 292,80 6 615 631,80

90095 Pozostała działalność 891 000,00 20 292,80 911 292,80

BeSTia Strona 1 z 2



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 32 000,00 77 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 000,00 -11 707,20 243 292,80

Razem: 93 861 285,12 608 524,80 94 469 809,92

BeSTia Strona 2 z 2



Zmiany budżetowe w okresie od 14 czerwca 2025 do 25 czerwca 2025 

Ogółem budżet zwiększono o kwotę: 23.300,00 

16 czerwca   2025  /+/ 23.300,00 

 Świadczenia rodzinne-pomoc Ukrainie  2.000,00 

 Środki na posiłek i zasiłek na posiłek – pomoc Ukrainie 500,00 

 Posiłek w szkole i w domu 20.800,00 

  



Strona 1 z 1

WYDATKI MAJĄTKOWE W 2025 ROKU
Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Gminy Główczyce 
Nr .......................
z dnia  26 czerwca 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 210 000,0020 586 367,38 20 796 367,38

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 210 000,00 210 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 210 000,00 210 000,00
PRZEBUDOWA DROGI SZCZYPKOWICE-DOCHÓWKO DZ. NR 75/3, 
214/7, 144/10 0,00 210 000,00 210 000,00

750 Administracja publiczna 80 000,00786 068,07 866 068,07

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 80 000,00 100 000,0020 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 80 000,00 80 000,00

ZAKUP SAMOCHODU DO UG 0,00 80 000,00 80 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00531 000,00 541 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 10 000,000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 10 000,00 10 000,00

POMOC FINANSOWA DLA PSP -ZAKUP ŁODZI 0,00 10 000,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 292,802 215 735,92 2 236 028,72

90095 Pozostała działalność 20 292,80 320 292,80300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 32 000,00 77 000,00
ROZWÓJ ZIELONEJ INFRASTRUKTURY NA TERENIE GMINY 
GŁÓWCZYCE POPRZEZ UTWORZENIE ŁĄK KWIETNYCH 45 000,00 32 000,00 77 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 000,00 - 11 707,20 243 292,80
ROZWÓJ ZIELONEJ INFRASTRUKTURY NA TERENIE GMINY 
GŁÓWCZYCE POPRZEZ UTWORZENIE ŁĄK KWIETNYCH 255 000,00 - 11 707,20 243 292,80

31 698 550,86 32 018 843,66320 292,80Razem



Załącznik Nr 4

do Uchwały Rady Gminy

Główczyce

Nr…………………

z dnia 26 czerwca  2025

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

A.Jednostki sektora finansów publicznych 1 473 074,80

1.

600 1 443 274,80

60004 2710 170 000,00

60014 6300 1 263 274,80

60078 6300 10 000,00

754 13 000,00

75410 6170 10 000,00

75495 2710 3 000,00

801 5 000,00

80195 2710 5 000,00

801 7 000,00

80101 2310 7 000,00

851 4 800,00

85111 2710 0,00

85149 2710 4 800,00

2. B. Jednostki spoza sektora finansów publicznych 418 764,42

851 10 000,00

85111 6230 10 000,00

900 98 764,42

90005 6230 90 764,42

90019 6230 8 000,00

921 70 000,00

92120 2720 70 000,00

6570 0,00

926 150 000,00

92605 2360 150 000,00

750 50 000,00

75095 2820 50 000,00

754 40 000,00

75412 2820 40 000,00

x x x x Suma A+B 1 891 839,22

Dotacje celowe w  2025 roku





Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach

Funduszu Sołeckiego w 2025 roku

Dz. Roz § sołectwo Lp. zadanie kwota

921 92195 6050
1

Wykonanie wiaty na dz. nr 167 obręb Będziechowo 20 000,00

750 75095 4210
2

Aktywizacja mieszkańców - zakup art. Niezbędnych do 

organizacji Festynów Rodzinnych

1 000,00

750 75095 4210
3

Estetyzacja - zaku paliwa, żyłki, oleju, cz. 

Zamiennych do kosiarki i podkaszarki

632,09

21 632,09 0,00

750 75095 6060 1 Zakup traktorka 12 000,00

750 75095 4210
2

Aktywizacja mieszkańców - zakup art. Niezbędnych do 

organizacji Festynów Rodzinnych

1 797,60

750 75095 4300 3 Aktywizacja mieszkańców - animacje 1 500,00

921 92195 4210 4 Doposażenie świetlicy - zakup termosów 200,00

750 75095 4210 5 Zakup wózka gospodarczego 300,00

750 75095 4210 6 Estetyzacja - zakup oleju, żyłki, paliwa 500,00

750 75095 4300 7 Usługi budowlane i koparkowe 5 000,00

750 75095 4210
8

Estetyzacja - zakup niezbędnych materiałów do 

podłączenia skrzynki elektrycznej

4 700,00

25 997,60 0,00

Zał. Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Główczyce

Nr ……….. z dnia 26 czerwca 2025

1. Będziechowo

2. Ciemino



750 75095 4210
1

Aktywizacja mieszkańców - zakup art. Niezbędnych do 

organizacji Festynów Rodzinnych

7 000,00

921 92195 6050
2

Zakup i montaż klimatyzacji na Sali oraz w kuchni w 

świetlicy wiejskiej

14 000,00

921 92195 4210 3 Zakup monitora i naprawa monitoringu 1 500,00

921 92195 4210 4 Doposażenie świetlicy - zakup naczyń 1 000,00

921 92195 6050
5

Doposażenie placu zabaw - zakup huśtawki łańcuchowej 

na plac zabaw przy świetlicy

8 000,00

921 92195 4300 6 Zakup i montaż barierki przy świetlicy 816,43

750 75095 4210
7

Estetyzacja - zakup tui ozdobnych do posadzenia wokół 

świetlicy

1 500,00

33 816,43 0,00

921 92195 4210

1

Doposażenie świetlicy - zakup gier, zabawek, art. 

Papierniczych, biurowych, przedłużaczy, naczyń, sprzętó 

AGD i RTV

4 000,00

921 92195 4210 2 Doświetlenie terenu świetlicy 1 400,00

921 92195 6050
3

Doposażenie placu zabaw - zakup zabawek i 

wyposażenia placu zabaw

8 000,00

921 92195 4300 4 Niwelacja terenu przy świetlicy 2 000,00

750 75095 4210
5

Aktywizacja mieszkańców - zakup art. Niezbędnych do 

organizacji Festynów Rodzinnych

2 317,11

750 75095 4300 6 Aktywizacja mieszkańców - animacje 1 000,00

750 75095 4300
7

Utrzymanie terenów zielonych - koszenie sołectwa, 

nowe nasadzenia, usuwanie zakrzaczeń

5 000,00

23 717,11 0,00

750 75095 4210 1 Zakup kosy spalinowej 3 600,00

750 75095 4210 2 Estetyzacja - zakup paliwa, żyłki, oleju 500,00

921 92195 4210
3

Doposażenie świetlicy - zakup gier, zabawek, art. 

Papierniczych, sprzętów AGD

5 000,00

750 75095 4210 4 Estetyzacja - zakup krzewów, ziemi, mat. Budowlanych 9 500,00

750 75095 4210
5

Aktywizacja mieszkańców - zakup art. Niezbędnych do 

organizacji Festynów Rodzinnych

3 074,96

4 Choćmirówko

5 Dargoleza

3 Cecenowo



750 75095 4300 6 Aktywizacja mieszkańców - animacje 1 000,00

600 60016 4210 7 zakup kruszywa na remont dróg gminnych 4 300,00

26 974,96 0,00

750 75095 4210 1 Estetyzacja - zakup paliwa, żyłki, oleju 2 000,00

750 75095 4300 2 Przegląd i konserwacja sprzętu sołeckiego 500,00

750 75095 4210
3

Aktywizacja mieszkańców - zakup art. Niezbędnych do 

organizacji Festynów Rodzinnych

2 000,00

750 75095 4300 4 Aktywizacja mieszkańców - animacje 700,00

921 92195 4210 5 Doposażenie sołectwa - zakup stołów i krzeseł 17 148,82

22 348,82 0,00

921 92195 4300

1

Zakup i montaż barierek przy placu zabaw i likwidacja 

żywopłotów(zad wspólne z sołectwem Główczyce 

Osiedle)

10 000,00

750 75095 4210
2

Aktywizacja mieszkańców - zakup art. Niezbędnych do 

organizacji Festynów Rodzinnych

7 000,00

750 75095 4300 3 Aktywizacja mieszkańców - animacje 3 000,00

921 92195 4270 4 Remont dachu i drzwi garażu przy ul. Dworcowej 20 000,00

750 75095 4210
5

Zakup rozdzielni elektrycznej oraz niezbędnego osprzętu 6 000,00

921 92195 4210 6 Doposażenie - zakup namiotów sołeckich 4 000,00

921 92195 4210
7

Doposażenie - zakup naczyń, zastawy stołowejsprzętów 

AGD i RTV itp.

4 156,90

750 75095 4210

8

Zakup sprżetu sportowego - piłki, tyczki, pachołki, maty, 

znaczniki, płotki, podesty, gumy, rolery, piłki do masażu i 

inne

4 000,00

750 75095 4300 9 Zakup i montaż witacza przy ul. Słupskiej 7 000,00

750 10

65 156,90 0,00

921 92195 6050 1 Doposażenie placu zabaw - zakup zabawek 23 955,80

750 75095 4210 2 Zakup gabloty informacyjnej 1 600,00

921 92195 4300 3 Zakup i montaż lampy solarnej 5 900,53

7 Główczyce

8 Gorzyno

6 Drzeżewo

5 Dargoleza



750 75095 4300 4 Aktywizacja mieszkańców 1 500,00 -599,47

750 75095 4210
5

Integracja-zakup materiałów do roganizacji festynów 599,47

599,47

33 555,80 0,00

921 92195 6050 1 Projekt i budowa wiaty 14 790,62

14 790,62 0,00

750 75095 4210 1 Estetyzacja - zakup osłony na wiatę 10 000,00

750 75095 4210 2 Zakup garażu 9 210,16

750 75095 4210
3

Aktywizacja mieszkańców - zakup art. Niezbędnych do 

organizacji Festynów Rodzinnych

2 000,00

750 75095 4300 4 Aktywizacja mieszkańców - animacje 1 000,00

750 75095 4210
5

Zakup rozdzielni elektrycznej oraz niezbędnego osprzętu 

i kabli

6 000,00

921 92195 4210

Doposażenie świetlicy - zakup maszyny do waty, i 

do popcornu
3 000,00

6 31 210,16 0,00

750 75095 4210
1

Aktywizacja mieszkańców - zakup art. Niezbędnych do 

organizacji Festynów Rodzinnych

3 000,00

921 92195 6050 2 Doposażenie placu zabaw - zakup tyrolki 15 000,00

600 60016 4210
3

Remont zjazdu - zakup materiałów niezbędnych do 

naprawy zjazdu prowadzącej do posesji 26b

2 500,00

750 75095 4210
4

Zakup kostki polbrukowej niezbędnych do wymiany 

uszkodzonych fragmentów chodnika gminnego

8 559,98

29 059,98 0,00

600 60016 4210 1 Remont dróg gminnych - zakup płyt YUMBO 50 000,00

600 60016 4300 2 Remont dróg gminnych 4 000,00

750 75095 4210
3

Aktywizacja mieszkańców - zakup art. Niezbędnych do 

organizacji Festynów Rodzinnych

2 425,88

56 425,88 0,00

600 60016 4210
1

Zakup kostki polbrukowej niezbędnych do wymiany 

uszkodzonych fragmentów chodnika gminnego

23 000,00

8 Gorzyno

10 Izbica

11 Klęcino

12 Pobłocie

13 Podole Wielkie 

9 Gorzysław



750 75095 4210
2

Aktywizacja mieszkańców - zakup art. Niezbędnych do 

organizacji Festynów Rodzinnych

1 500,00

750 75095 4300 3 Aktywizacja mieszkańców - animacje 1 500,00

921 92195 4210
4

Zakup środków czystości, zabawek, gier, art. 

Papierniczych, sprzętów AGD i RTV oraz naczyń i roślin

1 950,92

750 75095 4300 5 Konserwacja sprzętów sołeckich 1 000,00

750 75095 4210
6

Estetyzacja - zakup paliwa, żyłki, oleju i cz.zamiennych 500,00

29 450,92 0,00

921 92195 4210

1

Doposażenie świetlicy - zakup sprzętu nagłaśniającego, 

(głśniki, mikrofony itp.), zakup siatki do siatkówki, piłek, 

zabawek, gier, zakup warnika

5 500,00

750 75095 4210 2 Aktywizacja mieszkańców - zakup art. Niezbędnych do 5 000,00

750 75095 4300 3 Aktywizacja mieszkańców - animacje 2 200,00

750 75095 4300
4

Utrzymanie terenów zielonych - naprawa i konserwacja 

sprzętów sołeckich

1 500,00

750 75095 4210
5

Utrzymanie terenów zielonych - zakup kosy spalinowej, 

paliwa, żyłki, oleju, grabi, łopaty itp.

4 300,00

750 75095 4210
6

Estetyzacja - zakup art. Malarskich, budowlanych, koszy 

na śmieci

1 057,19

921 92195 6050 7 Zakup materiałów do budowy wiaty na placu zabaw 12 500,00

32 057,19 0,00

750 75095 4210
1

Aktywizacja mieszkańców - zakup art. Niezbędnych do 

organizacji Festynów Rodzinnych

1 000,00

750 75095 4300 2 Aktywizacja mieszkańców - animacje 1 500,00

750 75095 4210 3 Zakup garażu 3 000,00

600 60016 4210

4

Rmont drogi gminnej - zakup materiałów niezbędnych 

do remontu drogi gminnej (dz. nr 438/2)

27 599,71

33 099,71 0,00

750 75095 4210 1 Zakup parasoli i namiotów sołeckich 6 000,00

16 Siodłonie

13 Podole Wielkie 

14 Rumsko

15 Rzuszcze



750 75095 4210
2

Aktywizacja mieszkańców - zakup art. Niezbędnych do 

organizacji Festynów Rodzinnych

5 041,50

750 75095 4300 3 Aktywizacja mieszkańców - animacje 3 000,00

921 92195 4270 4 Zakup i ułożenie kostki polbrukowej na placu zabaw 0,00

921 92195 4210
5

Zakup kostki polbrukowej, płyty,cementu,obrzeży,płyty 

ażurowrj itp.

5 680,00

921 92195 4210 6 Zakup lodówki 2 500,00

921 92195 4210 7 Zakup siatki, bramki,słupków do nasadzeń 3 320,00

25 541,50 0,00

750 75095 4210
1

Zakup roślin, paliwa, art.malarskich, budowlanych, 

cz.zamiennych do kosiarki itp.

5 000,00

750 75095 6060 2 Zakup ciągniczka do koszenia sołectwa 12 000,00

921 92195 6050 3 Projekt i wykonanie wiaty 23 462,43

40 462,43 0,00

921 92195 6050 1 Budowa wiaty na placu zabaw w Szelewie (dz.nr 39) 16 419,54

16 419,54 0,00

921 92195 4300 1 Zakup i montaż lampy solarnej 8 000,00

750 75095 4210
2

Zakup zestwów stołów i ławek-6kpl, maszyna do 

popcornu, koje do ogniska - 20szt, siatka do siatkówki, 

piłki, oświetleniepod wiatą, girlandy, namiot

7 435,23

750 75095 4210
3

Aktywizacja mieszkańców - zakup art. Niezbędnych do 

organizacji Festynów Rodzinnych

5 000,00

750 75095 4300 4 Aktywizacja mieszkańców - animacje 1 000,00

750 75095 4210 5 Estetyzacja - zakup art. Malarskich, budowlanych 1 500,00

22 935,23 0,00

750 75095 4210 1 Estetyzacja - zakup namiotu i parasoli 7 700,00

750 75095 4210 2 Zakup kosiarki 2 200,00

750 75095 4210
3

Zakup paliwa, roślin, oleju, cz.zamiennych do kosiarki, 

art. Malarskich, budowlanych

2 000,00

750 75095 4210
4

Aktywizacja mieszkańców - zakup art. Niezbędnych do 

organizacji Festynów Rodzinnych

3 500,00

19 Skórzyno

20 Szczypkowice

18 Szelewo

16 Siodłonie

17 Stowięcino



750 75095 4300 5 Aktywizacja mieszkańców - animacje 3 500,00

921 92195 4210
6

Zakup nagłośnienia, naczyń, maszyny do waty, robota 

planetarnego, grilla gazowego itp.

19 281,94

38 181,94 0,00

921 92195 4300 1 Zakup i montaż lamp solarnych 14 000,00

750 75095 4300 2 Aktywizacja mieszkańców - animacje 2 000,00

750 75095 4210
3

Aktywizacja mieszkańców - zakup art. Niezbędnych 

do organizacji Festynów Rodzinnych

1 892,72

921 92195 4210
4

Zakup zmywarki do Świetlicy w Szczypkowicach 

(zadanie wspólne)
2 500,00

921 92195 4270 5 Prace remontowe na placu zabaw 1 500,00

21 892,72 0,00

750 75095 4210 1 Zakup gabloty informacyjnej 2 200,00

750 75095 4210
2

Estetyzacja - zakup ławek, bloczków betonowych i el.do 

ich zamocowania

2 000,00

921 92195 6050 3 Doposażenie placu zabaw 15 000,00

750 75095 4210
4

Aktywizacja mieszkańców - zakup art. Niezbędnych do 

organizacji Festynów Rodzinnych

2 000,00

750 75095 4300 5 Aktywizacja mieszkańców - animacje 1 000,00

921 92195 4210
6

Doposażenie świetlicy - zakup sprzętu AGD, zastawy 

stołowej, obrusów, naczyń itp.

11 400,00

750 75095 4210 7 Zakup paliwa, oleju, cz.zamiennych 542,22

34 142,22 0,00

750 75095 4210 1 Zakup rozdzieli budowlanej i przedłużaczy 2 000,00

750 75095 4210 2 Zakup dwóch namiotów, stołów, krzeseł, oświetlenia 10 822,00

750 75095 4210
3

Aktywizacja mieszkańców - zakup art. Niezbędnych do 

organizacji Festynów Rodzinnych

3 000,00

750 75095 4300 4 Aktywizacja mieszkańców - animacje 2 000,00

921 92195 4300 5 Zakup i montaż lampy solarnej 8 000,00

750 75095 4300 6 Koncepcja na zagospodarowanie stawu 2 000,00

27 822,00 0,00

20 Szczypkowice

21 Warblino

22 Wolinia

23 Wykosowo



750 75095 4210 1 Zakup gabloty informacyjnej 4 500,00

750 75095 4300 2 Utzrymanie terenów zielonych 5 000,00

750 75095 4210
3

Estetyzacja - zakup ławek, śmietników, el.do ich 

zamocowania, art. Malarskie, budowlane

5 000,00

750 75095 4210
4

Aktywizacja mieszkańców - zakup art. Niezbędnych do 

organizacji Festynów Rodzinnych

3 000,00

750 75095 4300 5 Aktywizacja mieszkańców - animacje 3 000,00

921 92195 4210
6

Doposażenie świetlicy - zakup mebli, wyposażenia oraz 

sprzętu AGD itp.

17 095,53

37 595,53 0,00

921 92195 4210

1

Doposażenie świetlicy - nagłośnienie, stoły, lodówki, 

kuchenka, wózki kelnerskie, drzwi, zastawa stołowa, 

garnki, sprzęt RTV i AGD, patelnia el, armatura, lustra, 

obrusy, rolety, skrzynka el.z wyposażeniem, pojemniki 

termoizolacyjne

18 000,00

750 75095 4210 2 Zakup ławostołów i parasoli 6 400,00

750 75095 4210
3

Aktywizacja mieszkańców - zakup art. Niezbędnych do 

organizacji Festynów Rodzinnych

4 085,08

750 75095 4300 4 Aktywizacja mieszkańców - animacje 2 000,00

750 75095 4210
5

Zakup kosiarek, kos spalinowych, paliwa, oleju, 

cz.zamiennych

9 000,00

39 485,08 0,00

921 92195 4300 1 Zakup i montaż lampy solarnej 8 500,00

750 75095 4210

2

Zakup ławek, koszy na śmieci, bloczków, dybli, kamieni, 

agrowłókniny, roślin,kratek trawnikowych, art. 

Malarskich i budowlanych

6 000,00

750 75095 4210 3 Zakup garażu 6 000,00

750 75095 4210 4 Zakup stołów i ławek (3kpl) 2 200,00

921 92195 4210 5 Zakup zabawek, sprzętów AGD, sprzętu grającego 5 000,00

750 75095 4210
6

Aktywizacja mieszkańców - zakup art. Niezbędnych do 

organizacji Festynów Rodzinnych

2 585,08

750 75095 4300 7 Aktywizacja mieszkańców - animacje 1 500,00

25 Żelkowo

26 Żoruchowo

24 Wielka Wieś 



750 75095 4210 8 Zakup namiotu sołeckiego 3 000,00

750 75095 4210
9

Estetyzacja - zakup paliwa, oleju, cz.zamiennych do 

sprzętów sołeckich

700,00

750 75095 4300 10 Utrzymanie terenów zielonych 4 000,00

39 485,08 0,00

921 92195 4300 1 Zaku i montaż lampy solarnej 12 500,00

750 75095 4300 2 Utzrymanie terenów zielonych 10 000,00

750 75095 4210 3 Zakup ławki 800,00

921 92195 6050
4

Ogrodzenie placu zabaw (zad wspólne z sołectwem 

Główczyce)

10 000,00

750 75095 4210
5

Aktywizacja mieszkańców - zakup art. Niezbędnych do 

organizacji Festynów Rodzinnych

3 728,98

750 75095 4300 6 Aktywizacja mieszkańców - animacje 2 000,00

39 028,98 0,00

razem 862 286,42 0,00

OGÓŁEM 862 286,42 0,00

wydatki inwestycyjne 205 128,39 0,00

wydatki bieżące 657 158,03 0,00

26 Żoruchowo

27 Osiedle 

Główczyce



Gmina - dochody

Załącznik
do Uchwały Rady Gminy Główczyce
Nr ....................
z dnia 26 czerwca 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 168 389,83 210 000,00 11 378 389,83

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 210 000,00 210 000,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 210 000,00 210 000,00

630 Turystyka 0,00 401 232,00 401 232,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 401 232,00 401 232,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 401 232,00 401 232,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 767 601,00 9 000,00 776 601,00

85395 Pozostała działalność 767 601,00 9 000,00 776 601,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 9 000,00 9 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 636 395,13 -11 707,20 1 624 687,93

90095 Pozostała działalność 255 000,00 -11 707,20 243 292,80

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

255 000,00 -11 707,20 243 292,80

Razem: 62 208 837,18 608 524,80 62 817 361,98

BeSTia Strona 1 z 1



UG WYDATKI 

Załącznik
do Uchwały Rady Gminy Główczyce
Nr ......................
z dnia 26 czerwca 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 21 801 568,77 285 232,00 22 086 800,77

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 210 000,00 210 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 210 000,00 210 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 20 185 367,38 75 232,00 20 260 599,38

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 75 232,00 75 232,00

750 Administracja publiczna 9 886 904,54 204 000,00 10 090 904,54

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 418 608,00 174 000,00 7 592 608,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 266 484,00 12 000,00 278 484,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 80 000,00 100 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 128 723,00 2 000,00 130 723,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 80 000,00 80 000,00

75095 Pozostała działalność 1 916 834,54 30 000,00 1 946 834,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 393 408,00 599,47 394 007,47

4300 Zakup usług pozostałych 256 499,47 29 400,53 285 900,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 839 555,00 10 000,00 849 555,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 10 000,00 10 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 10 000,00 10 000,00

757 Obsługa długu publicznego 2 147 000,00 80 000,00 2 227 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

2 147 000,00 80 000,00 2 227 000,00

8090
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych
oraz inne opłaty i prowizje

0,00 80 000,00 80 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 609 000,00 9 000,00 618 000,00

85395 Pozostała działalność 609 000,00 9 000,00 618 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 900,00 900,00 1 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 100,00 8 100,00 16 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 595 339,00 20 292,80 6 615 631,80

90095 Pozostała działalność 891 000,00 20 292,80 911 292,80

BeSTia Strona 1 z 2



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 32 000,00 77 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 000,00 -11 707,20 243 292,80

Razem: 58 761 514,82 608 524,80 59 370 039,62

BeSTia Strona 2 z 2


